

Protokół Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dn. 12.12.07

Obecni:

1. Pawlica R. - przewodniczący
2. Jajzab J. - z-ca przew.
3. Mieszkański P. - sekretarz
4. Olszowy E. - członek
5. Dolik M. - członek

Komisja na swym posiedzeniu dokonała szczegółowej analizy wydatków budżetowych według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej na 2008r.

Komisja wnioskuję o:

1. w dziale 600 - rozdz. 60016 § 6050 pkt.2. - dokonać zmian z dokumentacji projektowej drogi Lachowskie - Mauki - Wierzbic na dokumentację projektową drogi Wygiętelów - Prosna - Jelonki - wniosek przegłosowano przy jednym głosie przeciwnym.
- 2 w dziale 600 - rozdz. 60016 § 6050 pkt 2. dokonać zmniejszenia o kwotę 10 tys. tj. do kwoty 90.000 zł - przegłosowano przy jednym głosie wstrzymującym
3. w dz. 700 - rozdz. 70004 - § 4300 dokonać zmniejszenia do kwoty 140.000 zł tj. zmniejszyć o 10 tys. - jednogłośnie
4. dz 700 - rozdz. 70005 § 6050 - zmniejszyć o 5 tys. zł tj. do kwoty 95000 zł - jednogłośnie

5). dz. 750 - rozdz. 75023 } 4210 - zmniejszyć o 5 tys. zł
tj. do kwoty 30.000 zł - jednogłośnie

6). dz. 750 - rozdz. 75023 } 4270 - zmniejszyć o 12 tys. zł
tj. do kwoty 40.000 zł - jednogłośnie

7). dz. 750 - rozdz. ~~4500~~⁷⁵⁰²³ } 4300 - zmniejszyć o 5 tys. zł
tj. do kwoty 70.000 zł - jednogłośnie

8). dz. 750 - rozdz. 75023 } 4410 - zmniejszyć o 3 tys. zł
tj. do kwoty 17.000 zł - jednogłośnie

9). dz. 750 rozdz. 75023 } 4740 - zmniejszyć o 2 tys. zł.
tj. do kwoty 28.000 zł - jednogłośnie

10). dz. 750 rozdz. 75023 } 4750 - zmniejszyć o 3 tys. zł
tj. do kwoty 32.000 zł - jednogłośnie

11). dz. 754 rozdz. 75412 } 4210 - wykreślić zapis „w tym
OSP Gana 6.000 zł” - jednogłośnie

12). dz. 754 rozdz. 75416 } - zmniejszyć o 5 tys. zł.
tj. do kwoty 174.100 zł - jednogłośnie

13). dz. 801 rozdz. 80110 } 4270 - zmniejszyć o 5 tys. zł
tj. do kwoty 140.500 zł - jednogłośnie

14). dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 - zmniejszyć o 5 tys. zł
tj. do kwoty 152.400 zł - jednogłośnie

15). dz. 852 rozdz. 85219 § 6050 - zmniejszyć o 10 tys. zł
tj. do kwoty 130.000 zł - jednogłośnie

16). dz. 900 rozdz. 90003 - zmniejszyć o 7 tys. zł
tj. do kwoty 245.000 zł - jednogłośnie

Komisja wniośkuje o zwiększenie:

1). dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 pkt. 3 - zwiększyć o 25 tys. zł
tj. do kwoty 125.000 zł - jednogłośnie

2). dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 - zwiększyć o 22 tys. zł
tj. do kwoty 97.000 zł - jednogłośnie

3). dz. 754 rozdz. 75412 - zwiększyć o 15 tys. zł
tj. do kwoty 135.000 zł - jednogłośnie

4). dz. 758 rozdz. 75818 - zwiększyć o 10 tys. zł.
tj. do kwoty 110.000 zł i jednocześnie
wyróżnić zapis - dotacje do Rod Sotekkich -
40.000 zł - jednogłośnie

5). dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 - zwiększyć o 15 tys. zł
tj. do kwoty 85.000 zł - jednogłośnie

Ponadto Komisja wnioskuję aby skupić się na dokończeniu już rozpoczętych inwestycji a nie rozpoczynać nowe i jednocześnie wnioskuję o zmiany w „Wieloletnim programie inwestycyjnym”

1. dokonać zwiększenie w pkt. 4 (prebudowa ul. Równoległej) na rok 2009 o kwotę 200.000 zł tj. do kwoty 342,954 zł, na rok 2010 o kwotę co najmniej 150.000 zł tak aby w tym roku zakończyć inwestycje. - jednogłośnie

2. dokonać zmniejszenie w pkt 5. na rok 2009 o kwotę 200.000 zł, na rok 2010 o ok. 150 000 zł i jednocześnie zadanie w pkt 5. rozłożyć na lata 2008-2012. - jednogłośnie

3. zmienić nazwę zadanie w pkt. 8. z „prebudowa drogi Lechowski - Marki - Wierbie” na „prebudowa drogi Wygiętychów - Proсна - Telonki” kierunek Żytulów - przegłosowano przy jednym głosie przeciwnym

4. Komisja prosi o wyjaśnienie w pkt. 6 różnicy w metodach ogólnych między średkami własnymi a ogółem.

Przew. Komisji
gpk

Protokołował.
P. Miśkiewicz